
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Dana	LACINOVÁ

Název	práce Náklady	na	kapitál

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zdeněk	Radek,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Robert	Zeman,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	zpracovaná	autorkou	splňuje	náležitosti	na	tento	druh	práce	kladené.	Slabší
stránku	spatřuji	především	v	tom,	že	se	autorka	při	vyhodnocování	výsledků	soustředila	především
na	porovnání	mezi	jednotlivými	analyzovanými	roky	a	další	slovní	komentář,	který	by	komplexně
popsal	analyzovanou	problematiku	v	některých	případech	chybí.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakým	způsobem	se	zjišťuje	PRIBOR	a	při	jakých	výpočtech	ho	lze	využít?

Datum:	11.05.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


